
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/25 

RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usunietego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1251 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi. 

2. W odniesieniu do poszczególnych pojazdów określone w ust. 1 opłaty wynoszą: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 166 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 31 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 324 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 42 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 749 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 65 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 814 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 70 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 1164 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 100 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1709 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 142 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 2090 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4813



b) za każdą dobę przechowywania - 279 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 

a) za usunięcie -156 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 28 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu.  

2. W odniesieniu do poszczególnych rodzajów pojazdów określone w ust. 1 koszty wynoszą: 

1) rower lub motorower - 83 zł; 

2) motocykl - 162 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 374 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 407 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 582 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 854 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1045 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 78 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/41/24 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie usuniętego pojazdu oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4813


		2025-11-06T12:29:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




